
  

 

BR.0002.4.2022.AB 

 

PROTOKÓŁ NR  XLV / 22 

 

Z SESJI RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

 

w dniu 24 lutego 2022 roku 
 

 

Sesja odbyła się w trybie zdalnym pod przewodnictwem Przewodniczącej Rady Powiatu 

Barbary Laskowskiej. Początek obrad – godzina 12.15.    

 

Radni obecni: 

 

Dariusz Bednarz, Tadeusz Czop, Stanisław Dąbrowa, Gabriel Dors Karol Hadrych, 

Leszek Kalaga, Jarosław Kleszczewski, Barbara Kozioł, Barbara Laskowska, 

Małgorzata Machura, Izabela Maciążek-Mazur, Teresa Mucha-Popiel, Grzegorz Piłka, 

Bogusław Piotrowski, Dorota Pytlik, Paweł Sokół, Andrzej Wilk, Marcin 

Wojciechowski, Krzysztof Wrona. 

 

Radni nieobecni: 

 

Andrzej Danecki, Maria Milejska, Mariusz Piotrowski, Zbigniew Rok. 

  

Spoza grona Rady w sesji uczestniczyły: Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz oraz 

Naczelnik Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Zawierciu Krystyna Wiącek.  

 

 

Ad.1.) 

 

Obrady sesji otworzyła Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska. Na wstępie 

poinformowała, że sesja po raz kolejny odbywać się będzie w trybie zdalnym. Transmisja 

online z obrad sesji jest dostępna pod adresem: powiatzawiercie.sesja.pl oraz na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego w Zawierciu i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Powitała radnych i Zarząd Powiatu ze Starostą Gabrielem Dorsem, przedstawicieli Starostwa  

uczestniczących w obradach sesji w sposób zdalny oraz wszystkich oglądających posiedzenie 

za pośrednictwem Internetu.    

 

W celu sprawdzenia prawomocności posiedzenia radni ustnie potwierdzili swoje uczestnictwo 

w sesji po odczytaniu nazwisk w kolejności alfabetycznej przez Przewodniczącą Rady 

Powiatu, która na tej podstawie stwierdziła dostateczną liczbę radnych do podejmowania 

prawomocnych uchwał, a tym samym prawomocność XLV sesji Rady Powiatu 

Zawierciańskiego. 

 

 

Ad.2.) 

 

Radni nie zgłosili uwag do przekazanego w materiałach sesyjnych porządku obrad sesji.   
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Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska złożyła wniosek o rozszerzenie 

porządku obrad sesji o punkt w brzmieniu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wskazania nowego terminu rozpatrzenia skargi przekazanej przez Śląskiego Wojewódzkiego 

Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego” w związku ze stanowiskiem Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, członkowie której na posiedzeniu w dniu 18 lutego br. wskazali 

konieczność wezwania pełnomocnika strony skarżącej do usunięcia braków formalnych 

poprzez złożenie oryginału pełnomocnictwa lub jego odpisu potwierdzonego za zgodność  

z oryginałem przez uprawniony do tego podmiot. Termin kolejnego posiedzenia Komisji 

zostanie ustalony po dostarczeniu przez pełnomocnika stosownego umocowania 

uprawniającego do występowania w imieniu strony w przedmiotowej sprawie. 

Przed zarządzeniem głosowania w sprawie powyższego wnioski poinformowała, że w dniu 

dzisiejszym głosowania imienne przeprowadzone zostaną w ten sposób, że każdy z obecnych 

na sesji radnych w kolejności alfabetycznej, po wyczytywaniu swojego nazwiska oświadczy 

do protokołu, jaki głos oddaje w danej sprawie.   

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania wniosek został przyjęty jednogłośnie, czyli przy  

19 głosach „za”.  

 

W związku z zaistniałą sytuacją i atakiem zbrojnym Federacji Rosyjskiej na Ukrainę 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska złożyła kolejny wniosek w sprawie  

rozszerzenia porządku obrad o rozpatrzenie projektu uchwały wyrażającego stanowisko Rady 

Powiatu w sprawie agresji Rosji na Ukrainę. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania wniosek został przyjęty jednogłośnie, czyli przy  

19 głosach „za”.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska ustaliła, że projekty uchwał, o które 

rozszerzony został porządek obrad sesji za zgodą Rady Powiatu, rozpatrywane będą w pkt 11  

i pkt 12  porządku obrad.  W związku z wprowadzonymi zmianami kolejność pozostałych 

punktów porządku obrad zmienia się odpowiednio.   

 

Porządek obrad sesji po zmianach przedstawiał się następująco:  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zgłaszanie uwag do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołów: Nr XLII/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku, Nr XLIII/22 z dnia  

28 stycznia 2022 roku i Nr XLIV/22 z dnia 9 lutego 2022 roku.    

4. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej planowej 

sesji. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty 

Zawierciańskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2021 roku.   

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie informacji o środkach zewnętrznych 

pozyskanych przez powiat w 2021 roku wraz z analizą możliwości pozyskania środków 

unijnych w nowej pespektywie finansowej 2021 – 2027 oraz innych źródeł.    

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok.   

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 

lata 2022 – 2026.    

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II/18/18 z dnia 13 grudnia 

2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet i należności z tytułu podróży służbowych dla 

radnych powiatu zawierciańskiego.    



 

3 

 

  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

użyczenia aktywów trwałych w postaci lokalu użytkowego na nieruchomości będącej  

w użytkowaniu Szpitala Powiatowego w Zawierciu na okres 4 lata.    

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wskazania nowego terminu rozpatrzenia skargi 

przekazanej przez Śląskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego  

i Kartograficznego.  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie agresji Rosji na Ukrainę.  

13. Informacja Przewodniczącej Rady Powiatu o pracy między sesjami i otrzymywanej 

korespondencji. 

14. Interpelacje i zapytania radnych. 

15. Wolne wnioski. 

16. Zamknięcie sesji. 

 

 

Ad.3.) 

 

Protokoły z poprzednich sesji zostały przekazane radnym w wersji elektronicznej. Wobec 

brak uwag ze strony radnych protokoły zostały przyjęte następującym stosunkiem głosów: 

protokół Nr XLII/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku –  jednogłośnie, czyli przy 18 głosach 

„za”, protokół  Nr XLIII/22 z dnia 28 stycznia 2022 roku –  jednogłośnie, czyli przy  

18 głosach „za”, protokół Nr XLIV/22  z dnia 9 lutego 2022 roku – jednogłośnie, czyli przy 

19 głosach „za”. 

 

 

Ad.4.) 

 

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej planowej sesji 

przedstawił Starosta Gabriel Dors.   

 

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu odbył 8 posiedzenia w dniach: 30 grudnia 2021 

roku oraz 11 stycznia, 24 stycznia, 25 stycznia, 4 lutego, 8 lutego i 16 lutego br. podczas 

których zajmował się m.in. następującymi sprawami: 

 

➢ podjął uchwały w sprawach:  

– przystąpienia do realizacji i wyznaczenia jednostek powiatu do przygotowania  

wniosków i wystąpienia w ramach „Programu wyrównywania różnic między  

regionami III” w 2022 roku; 

– wyrażenia zgody dla Szpitala Powiatowego w Zawierciu na zakup aparatury  

medycznej i sprzętu medycznego; 

– zmiany uchwały Zarządu Powiatu z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia 

planu finansowego wydatków do środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych, zgromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów własnych;  

– zmian w budżecie powiatu na 2021 i 2022 rok, zmian w planie finansowym, zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 – 2025; 

– planu finansowego do budżetu powiatu na 2022 rok; 

– gospodarowania środkami na wynagrodzenia w 2022 roku; 

– stosowania w 2022 roku proporcji do częściowego odliczania podatku od towarów  

i usług;  

– przekazania dyrektorom jednostek organizacyjnych powiatu zawierciańskiego                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

uprawnień do zaciągania zobowiązań; 
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– zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022 – 2026; 

– ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu za najem i dzierżawę nieruchomości 

stanowiących mienie powiatu zawierciańskiego pozostających w  trwałym zarządzie 

powiatowych jednostek organizacyjnych oraz w powiatowym zasobie nieruchomości; 

– przyjęcia „Regulaminu przyznawania dotacji na realizację zadań publicznych powiatu 

zawierciańskiego w 2022 roku”; 

– ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości  

niezabudowanej oraz powołanie komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu. 

  

➢ przyjął:  

– informację o wykonaniu planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałaniu  

COVID – 19;  

– informację o wykonaniu budżetu powiatu zawierciańskiego za okres od początku roku do 

dnia 31 grudnia 2021 roku; 

– informację o uzyskanych dochodach powiatu zawierciańskiego z tytułu najmu  

i dzierżawy składników majątkowych w 2021 roku. 

 

➢ wyraził zgodę na przystąpienie Zespołu Szkół im. Marii Grzegorzewskiej i Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej nr 2 w Zawierciu do konkursu „Zielona Pracownia”. 

 

Jednocześnie poinformował, że: 

– w dniu 17 lutego br. ukazała się lista rankingowa funduszu Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg. Powiat zawierciański pozyskał prawie 10 mln zł na przebudowę dróg 

powiatowych w miejscowościach: Wólka Ołudzka, Jeziorowice, Otola, Wola 

Libertowska, Żarnowiec; 

– w dniu 18 lutego br. członkowie Zarządu wzięli udział w V Zjeździe Powiatowego 

Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP, który odbył  się w Domu Kultury   

w Żarnowcu. 

 

Sprawozdanie Starosty zostało przyjęte bez innych uwag i zapytań ze strony radnych. 

 

Starosta Gabriel Dors (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„Mógłbym już w zasadzie skończyć ale – pani Przewodnicząca –  mam jedną taką prośbę, bo 

chciałem powiedzieć jeszcze  parę słów w związku z tym, że pani Naczelnik Krystyna 

Wiącek od jutra zostaje stypendystką ZUS-u, jak sama określiła. Chciałbym podziękować 

pani naczelnik za współpracę, życzę również pani naczelnik, aby ten czas stypendialny 

spędziła tak, jak sobie wymarzyła. Jednocześnie mam prośbę do pani Przewodniczącej, aby 

umożliwiła pani Naczelnik, która też się zwróciła z taką prośbą, powiedzenia dosłownie parę 

zdań, aby podziękować radnym”. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska (treść wystąpienia w formie 

stenogramu): 

 

„W imieniu Rady Powiatu Zawierciańskiego pragnę podziękować pani Naczelnik za trud  

i serce włożone w rozwój oświaty na terenie powiatu zawierciańskiego, za wszystkie podjęte 

działania oraz za współpracę z radnymi, która zawsze układała się wzorowo. Życzę pani 

wszelkiej pomyślności na kolejnym etapie życia, pogody ducha i spełnienia marzeń. Niech 

każdy dzień przynosi pani inspirację i radość z realizowanych planów i marzeń”. 
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Naczelnik Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Zawierciu Krystyna Wiącek (treść 

wystąpienia w formie stenogramu):  

 

„Pani Przewodnicząca, panie Starosto, szanowni państwo. W życiu podejmujemy wiele 

decyzji. Ta, którą podjęłam ponad pół roku temu, była jedną z najtrudniejszych. Czy była 

słuszna pokaże nadchodzący czas. Ale całe moje życie związane było z oświatą. Zaczynałam 

pracę bardzo wcześnie już jako nauczyciel, a w wieku 27 lat zostałam dyrektorem. Najdłużej, 

bo ponad 20 lat pracowałam w Kuratorium Oświaty. A ostatnie prawie 4 lata to praca  

w samorządzie. I dziś z perspektywy czasu mogę powiedzieć, że właśnie ta praca była dla 

mnie największym wyzwaniem. Wkładałam w nią całe serce i zawsze  zależało mi na tym, by 

szkoły i placówki, dla których powiat zawierciański jest organem prowadzącym, były 

przyjazne dzieciom i młodzieży, by czuły się w nich dobrze i bezpiecznie, by mogły odnosić 

sukcesy i osiągać coraz lepsze wyniki. Wszystkim państwu radnym, z którymi miałam okazję 

się poznać, z którymi miałam przyjemność współpracować zarówno w czasie poprzedniej, jak 

i obecnej kadencji, bardzo gorąco dziękuję. Dziękuję za wsparcie i wyrozumiałość w różnych 

sytuacjach wymagających podejmowania nieraz szybkich i ważnych decyzji.  Dziś mogę 

powiedzieć, że zawsze mogłam na państwa liczyć. Panie Starosto,  bardzo dziękuję za 

możliwość udzielenia mi głosu i skierowania paru słów do państwa. Panu też jako 

przełożonemu bardzo gorąco dziękuję. Był to dla mnie trudny, ale niezapomniany czas. 

Szanowni państwo, życzę wszystkim dużo zdrowia, wiele sukcesów w każdym okresie życia. 

Pozdrawiam gorąco”. 

 

 

Ad.5.) 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska przypomniała, że zgodnie z art. 38b  

ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym Starosta jest zobowiązany do przedłożenia 

organowi stanowiącemu sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 

rok poprzedni. Sprawozdanie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.   

Przedmiotowy projekt uchwały został ujęty w porządku obrad dzisiejszej sesji zgodnie  

z planem pracy Rady Powiatu na 2022 rok zatwierdzonym Uchwałą Nr XLII/436/21z dnia  

30 grudnia 2021 roku.   

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLV / 449 / 22  

w sprawie przyjęcia sprawozdania Starosty Zawierciańskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku w 2021 roku w wyniku przeprowadzonego głosowania został  

przyjęty jednogłośnie, czyli przy 17 głosach „za”.            

 

Wynik głosowania imiennego nad projektem Uchwały Nr XLV/449/22 w sprawie 

przyjęcia sprawozdania Starosty Zawierciańskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku w 2021 roku 

 
LICZBA 

UPRAWNIONYCH 
23 GŁOSY ZA  17 

LICZBA OBECNYCH 19 GŁOSY PRZECIW  0 
LICZBA NIEOBECNYCH 4 GŁOSY 

WSTRZYMUJĄCE 
 0 

  GŁOSY NIEODDANE  2 
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KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

Lp. Imię i nazwisko Głos 

1. BEDNARZ DARIUSZ ZA 

2. CZOP TADEUSZ ZA 

3. DANECKI ANDRZEJ NIEOBECNY 

4. DĄBROWA STANISŁAW ZA 

5. DORS GABRIEL ZA 

6. HADRYCH KAROL ZA 

7. KALAGA LESZEK ZA 

8. KLESZCZEWSKI JAROSŁAW ZA 

9. KOZIOŁ BARBARA ZA 

10. LASKOWSKA BARBARA ZA 

11. MACHURA MAŁGORZATA ZA 

12. MACIĄŻEK-MAZUR IZABELA NIEODDANY 

13. MILEJSKA MARIA NIEOBECNY 

14. MUCHA-POPIEL TERESA ZA 

15. PIŁKA GRZEGORZ ZA 

16. PIOTROWSKI BOGUSŁAW  ZA 

17. PIOTROWSKI MARIUSZ NIEOBECNY 

18. PYTLIK DOROTA ZA 

19. ROK ZBIGNIEW NIEOBECNY 

20. SOKÓŁ PAWEŁ ZA 

21. WILK ANDRZEJ ZA 

22. WOJCIECHOWSKI MARCIN ZA 

23. WRONA KRZYSZTOF NIEODDANY 

 

 

Ad.6.) 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska poinformowała, że projekt uchwały, 

omawianej w tym punkcie porządku obrad, został wprowadzony pod obrady Rady Powiatu   

w ramach wykonania Uchwały Nr  XLII /436 / 21  z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

ustalenia terminów sesji i uchwalenia planu pracy Rady Powiatu na 2022 rok. Informacja,  

przedstawiona radnym wraz z projektem została przygotowana przez Centrum Usług 

Wspólnych w Zawierciu.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej Marcin Wojciechowski 

poinformował, że członkowie Komisji na posiedzeniu w dniu 23 lutego br. jednogłośnie, czyli 

przy 4 głosach „za” zaopiniowali pozytywnie przedmiotowy projekt uchwały.    

Jak wynika z informacji przekazanych przez Wydział Inwestycji i Obsługi Projektów 

Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu powiat zawierciański w 2021 roku pozyskał środki 

zewnętrzne z następujących źródeł:  

− z Wojewódzkiego Funduszu  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 

na realizację konkursu „Zielona Pracownia” oraz wyjazdy uczniów Zespołu Szkól 

Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu na tzw. zielone szkoły; 

− z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji na finansowanie projektów realizowanych przez 

placówki oświatowe w ramach programów POWER i Erasmus+,   

− z Ministerstwa Edukacji i Nauki na realizację zadania „Aktywna tablica”, inicjatywy 

edukacyjnej „Laboratoria przyszłości” oraz na przedsięwzięcie pn. „Poznaj Polskę”; 
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− z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację 

pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus”; 

− z budżetu państwa na zakup elementów wyposażenia bibliotek szkolnych oraz realizację 

działań promujących czytelnictwo w ramach „Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa na lata 2021 – 2025; 

− z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na termomodernizację oraz 

przebudowę budynku przychodni przy ul. Niedziałkowskiego 15 w Zawierciu; 

− z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowę dróg powiatowych  na odcinku 

Włodowice – Morsko i Skarżyce – Żerkowice. 

Z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg powiat otrzymał  dofinansowanie w wysokości 80%  

wartości inwestycji na przebudowę dróg powiatowych w miejscowościach Wólka Ołudzka, 

Jeziorowice, Otola, Wola Libertowska, Żarnowiec. Planowany termin realizacji to lipiec 2022 

– październik 2023. 

W ramach Rządowego Funduszu Polski Ład powiat złożył 3wnioski o dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych, z czego tylko jeden dotyczący przebudowy drogi powiatowej Pradła – 

Siedliszowice – Solca I etap Pradła – Siedliszowice uzyskał dofinansowanie.  

W 2022 roku w ramach Polskiego Ładu powiat ponownie złoży wnioski odrzucone w roku 

ubiegłym, które dotyczyły rozbiórki istniejącego i budowy nowego wiaduktu nad torami PKP 

w miejscowości Wygoda oraz  modernizacji budynków oświatowych. Pozostałe wnioski 

dotyczyć będą przebudowy dróg na terenie powiatu zawierciańskiego.   

Placówki oświatowe  planują składać kolejne wnioski o przyznanie środków na działania 

związane z praktykami zagranicznymi uczniów w ramach Akredytacji 2022. Powiat będzie 

również wnioskował do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

o dofinansowanie budowy windy przy budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu oraz   

dostosowanie budynku urzędu dla osób niepełnosprawnych m.in. o poprzez zamontowanie 

schodołazu, i pętli indukcyjnej  oraz remont toalety na parterze budynku.   

 

Karol Hadrych (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„Zwracam się w tym miejscu z wielką prośbą do Zarządu Powiatu w myśl interpelacji,  

która została złożona w ubiegłym roku, aby w perspektywie poszukania nowych środków 

wziąć pod uwagę obiekty sportowe mieszczące się przy Zespole Szkół w Porębie. 

Wymagają one niezwłocznej modernizacji, jest tam wiele ubytków, wiele elementów 

wymagających wymiany. Tak że bardzo proszę o wzięcie pod uwagę tej prośby”. 

 

Wobec braku innych uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLV / 450 / 22  

w sprawie informacji o środkach zewnętrznych pozyskanych przez powiat w 2021 roku wraz 

z analizą możliwości pozyskania środków unijnych w nowej pespektywie finansowej 2021 – 

2027 oraz innych źródeł w wyniku przeprowadzonego głosowania został  przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 19 głosach „za”.  

 

Wynik głosowania imiennego nad projektem Uchwały Nr XLV/450/22 w sprawie 

informacji o środkach zewnętrznych pozyskanych przez powiat w 2021 roku wraz                     

z analizą możliwości pozyskania środków unijnych w nowej pespektywie finansowej 

2021 – 2027 oraz innych źródeł 

 
LICZBA 

UPRAWNIONYCH 
23 GŁOSY ZA  19 

LICZBA OBECNYCH 19 GŁOSY PRZECIW  0 
LICZBA NIEOBECNYCH 4 GŁOSY 

WSTRZYMUJĄCE 
 0 
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  GŁOSY NIEODDANE  0 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

Lp. Imię i nazwisko Głos 

1. BEDNARZ DARIUSZ ZA 

2. CZOP TADEUSZ ZA 

3. DANECKI ANDRZEJ NIEOBECNY 

4. DĄBROWA STANISŁAW ZA 

5. DORS GABRIEL ZA 

6. HADRYCH KAROL ZA 

7. KALAGA LESZEK ZA 

8. KLESZCZEWSKI JAROSŁAW ZA 

9. KOZIOŁ BARBARA ZA 

10. LASKOWSKA BARBARA ZA 

11. MACHURA MAŁGORZATA ZA 

12. MACIĄŻEK-MAZUR IZABELA ZA 

13. MILEJSKA MARIA NIEOBECNY 

14. MUCHA-POPIEL TERESA ZA 

15. PIŁKA GRZEGORZ ZA 

16. PIOTROWSKI BOGUSŁAW  ZA 

17. PIOTROWSKI MARIUSZ NIEOBECNY 

18. PYTLIK DOROTA ZA 

19. ROK ZBIGNIEW NIEOBECNY 

20. SOKÓŁ PAWEŁ ZA 

21. WILK ANDRZEJ ZA 

22. WOJCIECHOWSKI MARCIN ZA 

23. WRONA KRZYSZTOF ZA 

 

 

Ad.7.) 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska poinformowała, że autopoprawki do 

projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok oraz zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022 – 2026, przyjęte przez Zarząd Powiatu  

w dniu 22 lutego br. zostały w tym samym dniu przekazane radnym drogą mailową. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej Marcin Wojciechowski 

poinformował, że członkowie Komisji na posiedzeniu w dniu 23 lutego br. jednogłośnie, czyli 

przy 4 głosach „za” zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian  

w budżecie powiatu na 2022 rok wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu. 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLV / 451 / 22   

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok w wyniku przeprowadzonego głosowania  

został  przyjęty jednogłośnie, czyli przy 19 głosach „za”.      
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Wynik głosowania imiennego nad projektem Uchwały Nr XLV/451/22  

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

 
LICZBA 

UPRAWNIONYCH 
23 GŁOSY ZA  19 

LICZBA OBECNYCH 19 GŁOSY PRZECIW  0 
LICZBA NIEOBECNYCH 4 GŁOSY 

WSTRZYMUJĄCE 
 0 

  GŁOSY NIEODDANE  0 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

Lp. Imię i nazwisko Głos 

1. BEDNARZ DARIUSZ ZA 

2. CZOP TADEUSZ ZA 

3. DANECKI ANDRZEJ NIEOBECNY 

4. DĄBROWA STANISŁAW ZA 

5. DORS GABRIEL ZA 

6. HADRYCH KAROL ZA 

7. KALAGA LESZEK ZA 

8. KLESZCZEWSKI JAROSŁAW ZA 

9. KOZIOŁ BARBARA ZA 

10. LASKOWSKA BARBARA ZA 

11. MACHURA MAŁGORZATA ZA 

12. MACIĄŻEK-MAZUR IZABELA ZA 

13. MILEJSKA MARIA NIEOBECNY 

14. MUCHA-POPIEL TERESA ZA 

15. PIŁKA GRZEGORZ ZA 

16. PIOTROWSKI BOGUSŁAW  ZA 

17. PIOTROWSKI MARIUSZ NIEOBECNY 

18. PYTLIK DOROTA ZA 

19. ROK ZBIGNIEW NIEOBECNY 

20. SOKÓŁ PAWEŁ ZA 

21. WILK ANDRZEJ ZA 

22. WOJCIECHOWSKI MARCIN ZA 

23. WRONA KRZYSZTOF ZA 

 

 

Ad.8.) 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej Marcin Wojciechowski 

poinformował, że członkowie Komisji na posiedzeniu w dniu 23 lutego br. jednogłośnie czyli 

przy 4 głosach „za” zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022 – 2026 wraz z autopoprawką Zarządu 

Powiatu. Proponowane zmiany są odzwierciedleniem zmian wprowadzonych do budżetu 

powiatu uchwałą przyjętą przez Radę Powiatu w poprzednim punkcie porządku obrad. 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLV / 452 / 22   

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022 – 2026 w wyniku 

przeprowadzonego głosowania został  przyjęty jednogłośnie, czyli przy 18 głosach „za”.      
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Wynik głosowania imiennego nad projektem Uchwały Nr XLV/452/22 w sprawie  

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022 – 2026 

 
LICZBA 

UPRAWNIONYCH 
23 GŁOSY ZA  18 

LICZBA OBECNYCH 19 GŁOSY PRZECIW  0 
LICZBA NIEOBECNYCH 4 GŁOSY 

WSTRZYMUJĄCE 
 0 

  GŁOSY NIEODDANE  1 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

Lp. Imię i nazwisko Głos 

1. BEDNARZ DARIUSZ ZA 

2. CZOP TADEUSZ ZA 

3. DANECKI ANDRZEJ NIEOBECNY 

4. DĄBROWA STANISŁAW ZA 

5. DORS GABRIEL ZA 

6. HADRYCH KAROL ZA 

7. KALAGA LESZEK ZA 

8. KLESZCZEWSKI JAROSŁAW ZA 

9. KOZIOŁ BARBARA ZA 

10. LASKOWSKA BARBARA ZA 

11. MACHURA MAŁGORZATA ZA 

12. MACIĄŻEK-MAZUR IZABELA NIEODDANY 

13. MILEJSKA MARIA NIEOBECNY 

14. MUCHA-POPIEL TERESA ZA 

15. PIŁKA GRZEGORZ ZA 

16. PIOTROWSKI BOGUSŁAW  ZA 

17. PIOTROWSKI MARIUSZ NIEOBECNY 

18. PYTLIK DOROTA ZA 

19. ROK ZBIGNIEW NIEOBECNY 

20. SOKÓŁ PAWEŁ ZA 

21. WILK ANDRZEJ ZA 

22. WOJCIECHOWSKI MARCIN ZA 

23. WRONA KRZYSZTOF ZA 

 

Ad.9.) 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej Marcin Wojciechowski 

poinformował, że członkowie Komisji na posiedzeniu w dniu 23 lutego br. jednogłośnie czyli 

przy 4 głosach „za” zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały omawiany w tym punkcie 

porządku obrad. Przedmiotowy projekt uwzględnia uwagi organu nadzoru prawnego 

wskazane w rozstrzygnięciu nadzorczym. 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLV / 453 / 22   

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/18/18 z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 

wysokości diet i należności z tytułu podróży służbowych dla radnych powiatu 

zawierciańskiego w wyniku przeprowadzonego głosowania został  przyjęty przy 17 głosach 

„za” i 1 głosie „wstrzymującym się”.      
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Wynik głosowania imiennego nad projektem Uchwały Nr XLV/453/22 w sprawie  

zmiany Uchwały Nr II/18/18 z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 

wysokości diet i należności z tytułu podróży służbowych dla radnych powiatu 

zawierciańskiego 

 
LICZBA 

UPRAWNIONYCH 
23 GŁOSY ZA  17 

LICZBA OBECNYCH 19 GŁOSY PRZECIW  0 
LICZBA NIEOBECNYCH 4 GŁOSY 

WSTRZYMUJĄCE 
 1 

  GŁOSY NIEODDANE  1 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

Lp. Imię i nazwisko Głos 

1. BEDNARZ DARIUSZ ZA 

2. CZOP TADEUSZ ZA 

3. DANECKI ANDRZEJ NIEOBECNY 

4. DĄBROWA STANISŁAW ZA 

5. DORS GABRIEL ZA 

6. HADRYCH KAROL WSTRZYMUJĄCY 

7. KALAGA LESZEK ZA 

8. KLESZCZEWSKI JAROSŁAW ZA 

9. KOZIOŁ BARBARA ZA 

10. LASKOWSKA BARBARA ZA 

11. MACHURA MAŁGORZATA ZA 

12. MACIĄŻEK-MAZUR IZABELA NIEODDANY 

13. MILEJSKA MARIA NIEOBECNY 

14. MUCHA-POPIEL TERESA ZA 

15. PIŁKA GRZEGORZ ZA 

16. PIOTROWSKI BOGUSŁAW  ZA 

17. PIOTROWSKI MARIUSZ NIEOBECNY 

18. PYTLIK DOROTA ZA 

19. ROK ZBIGNIEW NIEOBECNY 

20. SOKÓŁ PAWEŁ ZA 

21. WILK ANDRZEJ ZA 

22. WOJCIECHOWSKI MARCIN ZA 

23. WRONA KRZYSZTOF ZA 

 

 

Ad.10.) 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej Marcin Wojciechowski 

poinformował, że członkowie Komisji na posiedzeniu w dniu 23 lutego br. jednogłośnie czyli 

przy 4 głosach „za” zaopiniowali pozytywnie projekt rozpatrywanej uchwały.    

Uchwała dotyczy wyrażenia zgody na użyczenie lokalu użytkowego w budynku przy ul.  

Piłsudskiego 80 w Zawierciu na rzecz Stowarzyszenia ETOH z siedzibą w Częstochowie  

w celu realizacji projektu Ministerstwa Sprawiedliwości w zakresie udzielania pomocy 

osobom pokrzywdzonym przestępstwem. Dotychczasowa umowa obowiązująca od dnia  

15 marca 2019 roku wygasła w dniu 31 grudnia 2021 roku.    
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Karol Hadrych chciał się dowiedzieć, ile osób dotychczas skorzystało z usług 

Stowarzyszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska poprosiła Starostę o wskazanie osoby do 

udzielenia odpowiedzi na zadane pytanie.  

 

Starosta Gabriel Dors (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„Nie mamy w tej chwili połączenia. Osobą odpowiednią jest pani Naczelnik Wydziału 

Zdrowia i Spraw Społecznych Bożena Szydlik. Pani Przewodnicząca, ja najmocniej 

przepraszam, może faktycznie pani Naczelnik w takim  momencie powinna być zalogowana 

do sesji, aby móc odpowiedzieć. Ja poproszę o dane i te dane zostaną rozesłane do wszystkich 

radnych powiatowych”. (Karol Hadrych stwierdził, że odpowiedź nie musi być udzielona  

w tym momencie).  

 

Jarosław Kleszczewski (treść wstąpienia w formie stenogramu): 

 

„Zanim podejmiemy decyzję, to istotną jest sprawą, żebyśmy wiedzieli, czy wynajęcie 

pomieszczeń na tak długi okres 4 lat jest zasadne czy nie. Myślę, że pytanie to jest bardzo 

zasadne. Radni powinni mieć wiedzę na ten temat, czy to jest sens, aby wynajmować na tak 

długi okres czasu. Możemy wynająć np. na rok i zobaczyć, czy ono funkcjonuje, skoro nie 

mamy na dzień dzisiejszy wiedzy,  jak funkcjonuje to Stowarzyszenie. Bardzo bym prosił 

jednak o uściślenie i udzielenie odpowiedzi, nawet pod koniec, jak jest duży problem, abyśmy 

wiedzieli nad czym głosujemy, no bo po głosowaniu ta informacja nam już jest ...”.  

 

Starosta Gabriel Dors złożył wniosek o ogłoszenie 5 – minutowej przerwy w obradach, który 

wycofał przed poddaniem go pod głosowanie, ponieważ otrzymał od Naczelnik Wydziału 

Zdrowia i Spraw Społecznych informacje, których dotyczyło zadane wcześniej przez radnego 

pytanie.   

 

Starosta Gabriel Dors (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„Otrzymałem właśnie dane, że łączna kwota wsparcia finansowego dla podopiecznych 

Ośrodka w Zawierciu w 2021 roku, czyli tylko w jednym roku, wynosiła 107.424,71 zł,   

a łącznie ze wsparcia Ośrodka w roku 2021 skorzystało 98 rodzin, w sumie liczba osób 125”.   

 

Wobec braku innych uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLV / 454 / 22   

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia aktywów trwałych w postaci 

lokalu użytkowego na nieruchomości będącej w użytkowaniu Szpitala Powiatowego  

w Zawierciu na okres 4 lat w wyniku przeprowadzonego głosowania został  przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 17 głosach „za”.      

 

 

Wynik głosowania imiennego nad projektem Uchwały Nr XLV/454/22 w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia aktywów trwałych w postaci lokalu 

użytkowego na nieruchomości będącej w użytkowaniu Szpitala Powiatowego                    

w Zawierciu na okres 4 lata 
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LICZBA 

UPRAWNIONYCH 
23 GŁOSY ZA  17 

LICZBA OBECNYCH 19 GŁOSY PRZECIW  0 
LICZBA NIEOBECNYCH 4 GŁOSY 

WSTRZYMUJĄCE 
 0 

  GŁOSY NIEODDANE  2 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

Lp. Imię i nazwisko Głos 

1. BEDNARZ DARIUSZ ZA 

2. CZOP TADEUSZ ZA 

3. DANECKI ANDRZEJ NIEOBECNY 

4. DĄBROWA STANISŁAW ZA 

5. DORS GABRIEL ZA 

6. HADRYCH KAROL ZA 

7. KALAGA LESZEK ZA 

8. KLESZCZEWSKI JAROSŁAW ZA 

9. KOZIOŁ BARBARA ZA 

10. LASKOWSKA BARBARA ZA 

11. MACHURA MAŁGORZATA ZA 

12. MACIĄŻEK-MAZUR IZABELA NIEODDANY 

13. MILEJSKA MARIA NIEOBECNY 

14. MUCHA-POPIEL TERESA ZA 

15. PIŁKA GRZEGORZ ZA 

16. PIOTROWSKI BOGUSŁAW  ZA 

17. PIOTROWSKI MARIUSZ NIEOBECNY 

18. PYTLIK DOROTA ZA 

19. ROK ZBIGNIEW NIEOBECNY 

20. SOKÓŁ PAWEŁ ZA 

21. WILK ANDRZEJ ZA 

22. WOJCIECHOWSKI MARCIN ZA 

23. WRONA KRZYSZTOF NIEODDANY 

 

 

Ad.11.) 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLV / 455 / 22   

w sprawie wskazania nowego terminu rozpatrzenia skargi przekazanej przez Śląskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w wyniku 

przeprowadzonego głosowania został  przyjęty jednogłośnie, czyli przy 17 głosach „za”.       

 

Wynik głosowania imiennego nad projektem Uchwały Nr XLV/455/22 w sprawie  

wskazania nowego terminu rozpatrzenia skargi przekazanej przez Śląskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego 

 
LICZBA 

UPRAWNIONYCH 
23 GŁOSY ZA  17 

LICZBA OBECNYCH 19 GŁOSY PRZECIW  0 
LICZBA NIEOBECNYCH 4 GŁOSY 

WSTRZYMUJĄCE 
 0 

  GŁOSY NIEODDANE  2 
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KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

Lp. Imię i nazwisko Głos 

1. BEDNARZ DARIUSZ ZA 

2. CZOP TADEUSZ ZA 

3. DANECKI ANDRZEJ NIEOBECNY 

4. DĄBROWA STANISŁAW ZA 

5. DORS GABRIEL ZA 

6. HADRYCH KAROL ZA 

7. KALAGA LESZEK ZA 

8. KLESZCZEWSKI JAROSŁAW ZA 

9. KOZIOŁ BARBARA ZA 

10. LASKOWSKA BARBARA ZA 

11. MACHURA MAŁGORZATA ZA 

12. MACIĄŻEK-MAZUR IZABELA NIEODDANY 

13. MILEJSKA MARIA NIEOBECNY 

14. MUCHA-POPIEL TERESA ZA 

15. PIŁKA GRZEGORZ ZA 

16. PIOTROWSKI BOGUSŁAW  ZA 

17. PIOTROWSKI MARIUSZ NIEOBECNY 

18. PYTLIK DOROTA ZA 

19. ROK ZBIGNIEW NIEOBECNY 

20. SOKÓŁ PAWEŁ ZA 

21. WILK ANDRZEJ ZA 

22. WOJCIECHOWSKI MARCIN ZA 

23. WRONA KRZYSZTOF NIEODDANY 

 

 

Ad.12.) 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska odczytała stanowisko Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie agresji Rosji na Ukrainę: „Rada Powiatu Zawierciańskiego 

stanowczo potępia atak Rosji na Ukrainę i wyraża solidarność z Ukrainą, zmagającą się  

z autorytarną agresją. Nastąpiła eskalacja konfliktu – Federacja Rosyjska pogwałciła 

integralność terytorialną Ukrainy. Ukraina jest niepodległym, suwerennym i demokratycznym 

państwem, a nienaruszalność jej granic stanowi o bezpieczeństwie całej Europy. Polska 

historia uczy, jakim zagrożeniem dla pokoju jest imperializm. W tym trudnym czasie Rada 

Powiatu Zawierciańskiego wyraża solidarność z narodem ukraińskim i nadzieję, że przyszłość 

przyniesie pokój Ukrainie i światu”.   

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XLV / 456 / 22   

w sprawie agresji Rosji na Ukrainę został przyjęty przez Radę Powiatu Zawierciańskiego 

przez aklamację.          

  

 

Ad.13.) 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska przedstawiła informację o pracy między 

sesjami i otrzymywanej korespondencji: 
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− w dniu 4 stycznia br. wpłynęła informacja o działalności Stowarzyszenia Nie dla Kopalni 

Cynku i Ołowiu w 2021 roku, która została przekazana do  wiadomości wszystkich 

radnych; 

− w związku z przygotowywaniem przez Wojewodę Śląskiego „Oceny stanu 

zabezpieczenia przeciwpowodziowego województwa śląskiego” za rok 2021 w dniu  

10 stycznia Wydział Zarządzania Kryzysowego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego  

wystąpił z wnioskiem o udzielenie informacji, czy w roku ubiegłym Rada Powiatu 

Zawierciańskiego dokonała oceny stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu 

w oparciu o art. 12 pkt 9d ustawy o samorządzie powiatowym;   

− w dniu 14 stycznia br. Śląski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego  

i Kartograficznego przekazał skargę wraz z kopią dokumentacji oraz korespondencji 

składaną przez stronę skarżącą do organu nadzoru geodezyjnego w związku  

z wykonywaniem przez powiat zawierciański prac geodezyjnych w obrębie Brzostek  

w jednostce ewidencyjnej Szczekociny, która w chwili obecnej jest na etapie 

procedowania przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji; 

− w dniu 12 stycznia br. Prezes Fundacji Pomocy dla Szpitala w Zawierciu Auxlium  

im. dr Henryka Wnuka złożył wniosek o nadanie Szpitalowi Powiatowemu w Zawierciu 

imienia dr Henryka Wnuka; 

− w dniu 27 stycznia br. Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego przekazał 

Uchwałę Sejmiku z dnia 24 stycznia br. w sprawie podjęcia apelu do mieszkańców 

województwa śląskiego dotyczącego szczepień przeciwko COVID-19. Uchwała została 

przekazana drogą mailową do wiadomości wszystkich radnych; 

− rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 28 stycznia  br. (dostarczonym w dniu 31 stycznia) 

Wojewoda Śląski stwierdził nieważność Uchwały Nr XLII/444/21 Rady Powiatu 

Zawierciańskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku wprowadzającej zmiany do uchwały  

w  sprawie ustalenia wysokości diet i należności z tytułu podróży służbowych dla radnych 

powiatu zawierciańskiego. Zawiadomienie o wszczęciu postępowania dostarczono dnia 

27 stycznia.  Uwagi organu nadzoru zostały uwzględnione w uchwale dotyczącej tego 

tematu podjętej w dniu dzisiejszym; 

−  zgodnie z przepisami ustawy Karta Nauczyciela  Wydział Edukacji przekazał 

sprawozdanie za rok 2021 z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Zawierciański. Sprawozdanie zostało przekazane do wiadomości Komisji 

Edukacji; 

− w dniu 9 lutego br. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej przekazała 

„Informację o stanie bezpieczeństwa, ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach 

pożarowych powiatu za 2021 rok Informacja będzie przedmiotem obrad Rady Powiatu  

w miesiącu kwietniu br.  

 

 

Ad.14.) 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska poinformowała, że w okresie od 

poprzedniej planowej sesji Rady Powiatu wpłynęły następujące interpelacje i zapytania 

radnych: 

 

– w dniu 22 lutego br. –  interpelacja Małgorzaty Machury ws. bezpośrednich połączeń 

kolejowych relacji Zawiercie – Kraków i Kraków Zawierciu oraz zapytanie Doroty Pytlik 

ws. planowanych remontów oraz wykorzystania hali sportowej przy ILO im. S. 

Żeromskiego w Zawierciu; 
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– w dniu 24 lutego br. –  interpelacja Doroty Pytlik ws. podjęcia działań porządkujących na 

ul. Andersa w Zawierciu od skrzyżowania z ul. Stefanii do skrzyżowania z ul. Oświatową. 

 

Z treścią wymienionych dokumentów można zapoznać się na stronie internetowej Starostwa 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. Zostały również zamieszczone na tablicy ogłoszeń 

przy Biurze Rady Powiatu.  

 

 

Ad.15.) 

 

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie porządku obrad. 

 

 

Ad.16.) 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Laskowska – 

dziękując wszystkim z udział w posiedzeniu –  zamknęła obrady XLV sesji Rady Powiatu 

Zawierciańskiego. 

 

Zakończenie obrad nastąpiło o godz. 13.20. 

 

 

Protokół sporządziła:                        Przewodnicząca Rady Powiatu 

/-/ Anna Bryła                  /-/ Barbara Laskowska     


